



Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

L.dz. RP/JRP/00007/2018

Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego 008/JRP/2018

Żnin, 28.01.2019 r.

Wykonawcy

w postępowaniu

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Jaroszewie”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmian.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

W treści „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach” (pismo MRŚ.6220.18.2014 z dnia 10.12.2014r.) stanowiącej element udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej dla planowanej do realizacji inwestycji „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Jaroszewie” widnieje informacja, iż decyzja ta została wydana dla innego przedsięwzięcia, a mianowicie przedsięwzięcia pn. „Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej na terenie komunalnej oczyszczalni ścieków Jaroszewo dla aglomeracji Żnin”.

W związku z powyższym, prosimy o informację, czy wspomniana „Decyzja ...” została wydana dla przedsięwzięcia „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Jaroszewie”, a jej treść zawiera jedynie omyłkę w postaci niewłaściwej nazwy inwestycji, do której ta decyzja się odnosi, czy też udostępniona przez Zamawiającego „Decyzja ...” dotyczy innego przedsięwzięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza Decyzję nr OŚ.6220.23.2016 z dnia 11.07.2016 roku.

Pytanie nr 2

W przypadku potwierdzenia, iż udostępniona przez Zamawiającego „Decyzja ...” dotyczy inwestycji pod nazwą „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Jaroszewie”, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający, najpóźniej w terminie przed dokonaniem akceptacji PB wystąpi z odpowiednim wnioskiem o zmianę wspomnianej decyzji, a termin realizacji zadania inwestycyjnego (w tym w szczególności wymagany termin przedłożenia Zamawiającemu PB wraz z pozwoleniem na budowę), zostanie przedłużony o czas wymagany na pozyskanie przez Zamawiającego zmienionej „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”;

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza Decyzję nr OŚ.6220.23.2016 z dnia 11.07.2016 roku.

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Pytanie nr 3

W „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach” zawarta została między innymi informacja o planowanej przebudowie istniejących otwartych komór fermentacyjnych (WKFo) na zamknięte komory fermentacyjne i ich dostosowaniu do przykrycia zadaszeniem pełniącym jednocześnie funkcję zbiornika biogazu. Z kolei z zapisów „PFU” i odpowiedzi Zamawiającego na zadane przez Wykonawców pytania wynika, iż w ramach inwestycji należy wykonać nowe zamknięte komory fermentacyjne w postaci żelbetowych komór. Mając na uwadze istniejące rozbieżności, prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót planowanych do wykonania w ramach WKFz.

W przypadku akceptacji rozwiązania zgodnego z PFU i wyjaśnieniami Zamawiającego, o prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający, najpóźniej w terminie przed dokonaniem zatwierdzenia PB wystąpi z odpowiednim wnioskiem o zmianę wspomnianej decyzji, a termin realizacji zadania inwestycyjnego (w tym w szczególności wymagany termin przedłożenia Zamawiającemu PB wraz z pozwoleniem na budowę), zostanie przedłużony o czas wymagany na pozyskanie przez Zamawiającego zmienionej „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”;

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza Decyzję nr OŚ.6220.23.2016 z dnia 11.07.2016 roku.

Pytanie nr 4

W treści „PFU” zawarto informację o potrzebie budowy nowych reaktorów biologicznych (ob.6 b,c,d,e), podczas gdy w „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach” nie wspomniano o konieczności wykonania tych obiektów. W przypadku akceptacji rozwiązania wskazanego w PFU, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający, najpóźniej w terminie przed dokonaniem zatwierdzenia PB wystąpi z odpowiednim wnioskiem o zmianę wspomnianej decyzji, a termin realizacji zadania inwestycyjnego (w tym w szczególności wymagany termin przedłożenia Zamawiającemu PB wraz z pozwoleniem na budowę), zostanie przedłużony o czas wymagany na pozyskanie przez Zamawiającego zmienionej „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza Decyzję nr OŚ.6220.23.2016 z dnia 11.07.2016 roku.

Pytanie nr 5

W związku z istnieniem licznych rozbieżności w opisach rodzaju i zakresu robót planowanych do wykonania w ramach ogłoszonego przez Zamawiającego przetargu, a zawartych w „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”, „PFU” i odpowiedziach Zamawiającego na zadane przez Wykonawców pytania i koniecznością ich wyjaśnienia, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o minimum 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Dokonane wyjaśnienia są dla Wykonawców wiążące z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

„WIK” SP. Z O. O.
ul. Mickiewicza 22a
88-400 Żnin

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Mączko
Dyrektor